構成部品
①トランスレーター
②アンテナ/アンプリモート電源用変換
　 コード

希望小売価格 ③ACC電源用コード（赤）

26,250円（本体価格25,000円） ④イルミネーション電源用コード（橙/白）
⑤アンテナ変換アダプター
⑥パネルA
⑦パネルB
⑧ブラケットA
⑨ブラケットB
⑩純正カーラジオ取外し工具
⑪ネジ類

取付前例 取付後例

H16/9～H18/7

1DINオーディオ付車 注1, 2, 3, 4, 5, 7

アウディ A3 (3ドア) H15/9～H18/7

御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　 　　　　　　　　　　敬具

8PAXW / 8PBDBF / 8PBGU / 8PBLR / 8PBMJF 1DINオーディオ付車 注1, 3, 4, 5, 6, 7

 8PAXX / 8PBLR / 8PBLX / 8PBMJF / 8PBSE 1DINオーディオ付車

KANATECHS NEWS
KCN32-002　平成25年1月23日

"GE-AU104Ｇ"GE Series 得意先 各位

注1, 3, 4, 5, 6, 7

GE-AU104G

アウディ A3 (5ドア) H18/7～H19/7

拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり

2月4日　出荷開始
対応車種

アウディ　A3
１ ＤＩＮサイズの市販カーＡＶを取付ける為のキットです。

CAN－Busインターフェイス「GE－XA０１」に対応しています。

車種

輸入車用カーＡＶ　トレードインキット

取付可能サイズ

〒125-0032 東京都葛飾区水元1-4-10   TEL：03-5660-1234  　 FAX：03-5660-1231     URL  http://www.kanack.co.jp   　E-mail  info@kanack.co.jp
お問合せ : 平日 9:00～12：00　13:00～17：00 （土・日・祝日・弊社休日を除く）   ※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

タイプ 注記

※正規輸入ディーラー販売車のみ適応
※本キットの発売に伴い「GE-AU104」は販売終了になります。

注1. 本キットは別売のＣＡＮ－Ｂｕｓインターフェイス「GE－XA01」に対応しています。カーナビゲーション取付けの場合は併用をお勧めします。
注2. メーカーオプションのHDDナビゲーション付車には取付けできません。
注3. 車両取付部の最短奥行寸法は200mmです。カーAV背面の配線部を含む奥行寸法を確認した上で取付けてください。
注4. 開閉式カーAV（インダッシュTV等）を取付けた場合はモニターを立ち上げるとハザードスイッチやESPスイッチの操作の妨げになりますので
　　　ご注意ください。また、カップホルダーが使用できなくなります。
注5. リアサブウーファー付10スピーカーシステム（リアアクティブ）付車に取付けできます。
注6. BOSEサウンドシステム付車にも取付けできます。
注7. ドライバーインフォメーションシステム(DIS)の表示は、オーディオ関係が表示されなくなります。

※H24/10までの調査をもとに作成しております。

年式 型式

アウディ A3 (5ドア)

8PBSE / 8PBUBF / 8PBVY / 8PBWA / 8PBYT

①

②
③

④ ⑤
⑥

⑦

⑧
⑨

⑩

注記

⑪

4 985285 074037

	Sheet2